DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

DE 02/08/2022

PROC. N° SEI-040161/009281/2022 - RATIFICO a inexigibilidade de
licitação, nos termos do art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/93, em
favor DA EMPRESA CONSULTRE-CONSULTORIA E TREINAMENTO
LTDA, no valor de R$ 15.210,00 (quinze mil e duzentos e dez reais).
OBJETO: Contratação da empresa Consultre-Consultoria e Treinamen-
to Ltda para disponibilização do curso e-Social: Escrituração Pública
Digital da Folha de Pagamento. Id: 2413389

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

PREÇOS N° 005/2022/SEINFRA que visa a contratação de empresa
para elaboração de projeto executivo e execução de obra para cons-
trução de praça com campo de futebol Society, Vestiário e Quiosques,
processo administrativo n° SEI-170026/002018/2021, com valor esti-
mado de R$ 1.881.952,57 (um milhão, oitocentos e oitenta e um mil,
novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos).
Cumpre-nos destacar por necessidade formal que as licitantes, pro-
tocolaram dentro do prazo a devida documentação complementar in-
dexadores sei nº 36811087, 37138373, 37138807 e 37138599 em
cumprimento ao prazo concedido amparado no Art.